ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nQ 122/2024.-0CO
C.C.L.

João Pessoa, 21 de fevereiro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
CICERO LUCENA FILHO
Prefeito de João Pessoa
Rua Diógenes Chianca,1777-Àgua Fria
58.053-900 - João Pessoa/PS.

Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 5.972/2023, de autoria do(a) Deputado(a) TANILSON
SOARES, solicitando providências, junto a Seinfra, com máxima urgência a
realização de um calçamento da rua Pedro de Lima Pereira, no bairro do José
Américo de Almeida, nesta capital.

Requerimento em Anexo

Assembleia Legislativada Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500

_. - ----------------------